
UCHWAŁA NR XIV/106/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 ze zm.) Rada 
Gminy Lelów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 16 557,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 6 557,00 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 10 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 28 783 470,21 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 22 368 748,97 zł

2) dochody majątkowe w wysokości: 6 414 721,24 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 66 557,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 6 557,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 60 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 60 000,00 zł, w tym:

1) wydatki majątkowe o kwotę 60 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i ust. 2 wynosi: 30 138 215,94 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 20 293 513,92 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości: 9 844 702,02 zł.

§ 3. Wprowadza się zadanie majątkowe w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdziale 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód” pn. „Modernizacja przepompowni ścieków przy ul. Szczekocińskiej 
w Lelowie”.

§ 4. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 7 Uchwały Nr III/29/2018 Rady Gminy Lelów z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2019 r. w związku ze zmianami ujętymi w §2 i nadaje się 
mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: AE22C54D-4E39-4673-838C-B95C0A2315BA. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: AE22C54D-4E39-4673-838C-B95C0A2315BA. Podpisany Strona 2



 

 

Objaśnienia do Uchwały Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Lelów 

 z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 

Dotyczy  § 1 
 

1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 6 557,00 zł:  

 

1.1 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  6 557,00 

Rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 6 557,00 

zwiększa się dochody z tytułu uzyskania refundacji z Urzędu Pracy w związku                    

z zatrudnieniem osoby w ramach robót publicznych w Zespole Szkolno 

Przedszkolnym w Lelowie. 6 557,00 
 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

  

2. Zwiększyć dochody majątkowe gminy o kwotę 10 000,00 zł:  

 

2.1 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

zwiększa się dochody uzyskane z tytułu sprzedaży składników majątkowych 

niebędących gruntami rolnymi. 10 000,00 
 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

  

Dotyczy  § 2 

 

1. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 16 557,00 zł: 

 

1.1 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  

 

 

16 557,00 

 

Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 10 000,00 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla 

pracownika Szkoły Podstawowej w Nakle. 10 000,00 

 

Rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 6 557,00 

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe wraz  

z pochodnymi dla pracownika ZSP w Lelowie, zatrudnionego w ramach robót 

publicznych,  6 557,00 
 

 

 
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

  

2. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 60 000,00 zł: 

 

2.1 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  

 

60 000,00 

Rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 

zwiększa się wydatki majątkowe na realizację zadania pn. „Modernizacja 

przepompowni ścieków przy ul. Szczekocińskiej w Lelowie”, zgodnie                   

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 60 000,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 

 

  

Id: AE22C54D-4E39-4673-838C-B95C0A2315BA. Podpisany Strona 1



 

 

3.   Zmniejszyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 60 000,00 zł: 

 

3.1 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  

60 000,00 

 

Rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 

- zmniejsza się wydatki majątkowe na realizację zadania pn. „Remont 

przepompowni ścieków przy ul. Szczekocińskiej w Lelowie”, zgodnie                   

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 50 000,00 

- zmniejsza się wydatki majątkowe na realizację zadania pn. „Opracowanie 

koncepcji gospodarki ściekami na terenie gminy Lelów, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 10 000,00 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2  

 

Id: AE22C54D-4E39-4673-838C-B95C0A2315BA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 6 557,00

0,00 0,00

80148 0,00 6 557,00

0,00 0,00

0,00 6 557,00

razem: 0,00 6 557,00

0,00 0,00

700 0,00 10 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 16 557,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 9 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Lelów w 2019 roku

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

bieżące

Oświata i wychowanie 432 652,18 439 209,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 195 793,00 202 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów - zwiększa się 

dochody z tytułu uzyskania refundacji z Urzędu 

Pracy w związku z zatrudnieniem osoby w 

ramach robót publicznych w Zespole Szkolno 

Przedszkolnym w Lelowie

5 793,00 12 350,00

bieżące 22 362 191,97 22 368 748,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

31 464,00 31 464,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 990 622,00 1 000 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

500 622,00 500 622,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 990 622,00 1 000 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

500 622,00 500 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 242 631,00 3 242 631,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości - zwiększa się dochody uzyskane 

z tytułu sprzedaży składników majątkowych 

niebędących gruntami rolnymi

124 000,00 134 000,00

majątkowe 6 404 721,24 6 414 721,24

Ogółem: 28 766 913,21 28 783 470,21

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 274 095,00 3 274 095,00

Id: AE22C54D-4E39-4673-838C-B95C0A2315BA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

6 166 634,28 6 131 634,28 4 303 832,18 3 378 147,00 925 685,18 1 686 164,10 141 638,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 557,00 16 557,00 16 557,00 16 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 183 191,28 6 148 191,28 4 320 389,18 3 394 704,00 925 685,18 1 686 164,10 141 638,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

3 782 231,09 3 747 231,09 2 262 745,27 2 023 742,57 239 002,70 1 379 975,00 104 510,82 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 792 231,09 3 757 231,09 2 272 745,27 2 033 742,57 239 002,70 1 379 975,00 104 510,82 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

511 576,00 511 576,00 510 633,00 330 274,00 180 359,00 0,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 557,00 6 557,00 6 557,00 6 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 133,00 518 133,00 517 190,00 336 831,00 180 359,00 0,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 722,88 1 306 031,91 1 305 231,91 153 752,00 1 151 479,91 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 326 690,97 326 690,97 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 632 722,88 1 306 031,91 1 305 231,91 153 752,00 1 151 479,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 690,97 326 690,97 0,00

273 701,00 213 701,00 212 901,00 100 212,00 112 689,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

273 701,00 213 701,00 212 901,00 100 212,00 112 689,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

30 121 658,94 20 276 956,92 11 372 949,81 7 023 523,30 4 349 426,51 2 331 564,10 6 261 141,00 25 102,01 0,00 286 200,00 9 844 702,02 9 844 702,02 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

76 557,00 16 557,00 16 557,00 16 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

30 138 215,94 20 293 513,92 11 389 506,81 7 040 080,30 4 349 426,51 2 331 564,10 6 261 141,00 25 102,01 0,00 286 200,00 9 844 702,02 9 844 702,02 0,00po zmianach 6 077 255,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 077 255,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 105 984,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 105 984,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 9 grudnia 2019 r. 

Wydatki budżetu Gminy Lelów w 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Id: AE22C54D-4E39-4673-838C-B95C0A2315BA. Podpisany Strona 1



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 673 351,40 4 716 423,00 1 614 736,36 1 101 687,64 0,00 1 999 999,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
6 673 351,40 4 716 423,00 1 614 736,36 1 101 687,64 0,00 1 999 999,00

1 999 999,00

PROW

Rozbudowa wodociągu w Mełchowie 10 500,00 10 500,00 10 500,00

Budowa indywidualnych studni wierconych 14 000,00 14 000,00 14 000,00

600 Transport i łączność 4 651 627,52 2 916 627,52 638 603,00 0,00 2 278 024,52 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 703 551,52 304 551,52 191 527,00 0,00 113 024,52 0,00

73 467,00

FOGR

Przebudowa drogi przy domu nauczyciela w 

Podlesiu
400 000,00 7 000,00 7 000,00

22 447,52

fundusz sołecki

8 500,00

fundusz sołecki

8 610,00

fundusz sołecki

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 948 076,00 2 612 076,00 447 076,00 0,00 2 165 000,00 0,00

1 667 682,00

dotacja budżetu 

państwa (środki 

powodziowe)

497 318,00

dotacja budżetu 

państwa (środki 

powodziowe)

Przebudowa drogi gminnej Nr 689003 S - 

przy młynie w miejscowości Staromieście od 

0+000 do 0+864 oraz 0+885 do 1+639

1 350 000,00 14 000,00 14 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 101104 S w m. Biała Wielka
60 000,00 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 402 354,00 949 260,00 148 638,00 0,00 300 000,00 500 622,00

70004
Rózne jednostki gospodarki 

mieszkaniowej
22 086,00 22 086,00 22 086,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kotłowni w budynku Domu 

Nauczyciela w Drochlinie
22 086,00 22 086,00 22 086,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 380 268,00 927 174,00 126 552,00 0,00 300 000,00 500 622,00

300 000,00

 dotacja MPiPS

500 622,00

RPO WSL

Przebudowa drogi lokalnej w Drochlinie 

Przebudowa drogi dojazdowej do pól nr 

689020 S w Podlesiu
248 994,00

8 610,00

627 174,00 126 552,00

1 559 486,36
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w gm. Lelów Etap I
4 739 425,40 1 101 687,64

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w gm. Lelów Etap II
1 909 426,00 30 750,00 30 750,00

Termomodernizacja SP w Drochlinie

25 024,00
Przebudowa drogi do Dworu w m. Lgota 

Gawronna od km 0+350 do 1+100 - etap II

8 500,00

169 527,00

Plan ogółem na 

2019 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 

Nr 689003 S przy młynie w Staromieściu w 

km 0+864

2 015 734,00

4 661 173,00

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania

242 994,00

Rozdział

Powierzchniowe utrwalenie grysem 

bazaltowym i emulsją asfaltową odcinka 

około 400 mb drogi gminnej w tzw. 

Podemłynek w miejscowości Turzyn

8 500,00

37 447,52 37 447,52 15 000,00

730 954,00

8 610,00

522 342,00522 342,00

Przebudowa budynku SP Drochlin senior 

vigor

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 9 grudnia 2019 r. 

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2019 r.

2 015 734,00

Remont ulicy Źródlanej w Lelowie

300 000,00

348 052,00

649 314,00

Id: AE22C54D-4E39-4673-838C-B95C0A2315BA. Podpisany Strona 1



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Plan ogółem na 

2019 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania

Rozdział

750 Administracja publiczna 23 300,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
23 300,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa monitoringu wizyjnego w budynku 

Urzędu Gminy Lelów 
23 300,00 19 000,00 19 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
162 318,09 102 318,09 78 856,00 0,00 23 462,09 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 162 318,09 102 318,09 78 856,00 0,00 23 462,09 0,00

23 462,09

fundusz sołecki

Budowa garażu strażackiego z częścią 

gospodarczą oraz rozbiórka istniejącego 

budynku remizy OSP w Podlesiu

128 856,00 68 856,00 68 856,00

Wymiana pokrycia dachowego na garażu 

budynku Remizy OSP Lelów II - Zbyczyce
10 000,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 786 500,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 786 500,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Lelowie - 

segment "GIMNAZJUM"

1 786 500,00 35 000,00 35 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 577 390,97 326 690,97 112 984,00 0,00 140 706,97 73 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja przepompowni ścieków przy 

ul. Szczekocińskiej w Lelowie 
120 000,00 60 000,00 60 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
1 221 864,00 36 464,00 36 464,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana pieców c.o. 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Poprawa jakości powietrza poprzez budowę 

instalacji wykorzystujących OZE na 

budynkach użyteczności publicznej na 

terenie gminy Lelów 

1 206 864,00 21 464,00 21 464,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 89 889,19 89 889,19 0,00 0,00 89 889,19 0,00

30 029,15

fundusz sołecki

20 587,46

fundusz sołecki

28 915,44

fundusz sołecki

10 357,14

fundusz sołecki

90095 Pozostała działalność 145 637,78 140 337,78 16 520,00 0,00 50 817,78 73 000,00

30 817,78

fundusz sołecki

73 000,00

Program 

Operacyjny 

Rybactwo i 

Morze

10 000,00

dotacja 

Województwa 

Śląskiego

23 462,09

Zagospodarowanie centrum wsi Staromieścia 

poprzez przebudowę placu zabaw
15 000,00 15 000,00

Wymiana dachu na budynku OSP Lelów II - 

Zbyczyce
23 462,09

28 915,44 28 915,44

Rozbudowa i uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego na drogach gminnych w Podlesiu 
30 029,15 30 029,15

20 587,46

5 000,00

Zagospodarowanie centrum wsi Nakło 30 817,78 30 817,78

89 820,00

10 357,14
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Paulinów 
10 357,14

Zagospodarowanie terenu nad zbiornikiem 

wodnym w Lelowie poprzez wykonanie 

ścieżki rekreacyjno-edukacyjnej

84 520,00 11 520,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w terenie 

sołectwa Ślęzany

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 

kolonii Pożernice-Staromieście
20 587,46

Id: AE22C54D-4E39-4673-838C-B95C0A2315BA. Podpisany Strona 2



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Plan ogółem na 

2019 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania

Rozdział

10 000,00

dotacja 

Województwa 

Śląskiego

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
793 730,95 759 382,44 320 006,00 0,00 107 208,44 332 168,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 760 886,94 726 538,43 320 006,00 0,00 74 364,43 332 168,00

332 168,00

RPO WSL

34 000,00

dotacja 

Województwa 

Śląskiego

13 274,05

fundusz sołecki

12 090,38

fundusz sołecki

15 000,00

fundusz sołecki

92195 Pozostała działalność 32 844,01 32 844,01 0,00 0,00 32 844,01 0,00

32 844,01

fundusz sołecki

926 Kultura fizyczna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

17 090 572,93 9 844 702,02 2 987 823,36 1 101 687,64 2 849 402,02 2 905 789,00

10 000,00 10 000,00

34 000,00

Doposażenie placu zabaw w Nakle

13 274,05

652 174,00

Opracowanie dokumentacji powykonawczej 

Wiejskiego Domy Kultury w Drochlinie

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 

Podlesiu
667 918,00

15 000,00

13 274,05

20 000,00

15 000,00

20 000,00 20 000,00

Razem

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Mełchowie

Wykonanie drenażu przy budynku hali 

sportowej w Lelowie 

34 000,00

Zagospodarowanie działki w sołectwie Lgota 

Gawronna

30 694,89 12 090,38

Zagospodarowanie centrum wsi Lgoty 

Gawronnej dla wspólnego dobra 

mieszkańców

320 006,00

Przebudowa infrastruktury wokół 

zagospodarowanego terenu przy GOK-u w 

Lelowie 

32 844,01 32 844,01

Id: AE22C54D-4E39-4673-838C-B95C0A2315BA. Podpisany Strona 3




